Herzlich Willkommen in der Bar Lounge Krone

Bienvenue au Bar Lounge de la Couronne

N T BE ) Alle Preise sind in CHF, inkl. Service und Mehrwertsteuer




Bar Lounge Krone

Amaretto Sauer
(Amaretto Disaronno, Zitronensaft, Eiweiss)

Amatemi
(Jefferson's Amaro, Vodka, Honig/Miel, Limette)

Atlantico

(weisses Porto, Eiweiss, Cointreau, Blue Curacao)
Caipirinha

(Cachaca, Rohrzucker, Limette)

Dark & Stormy

(Dunkler Rum — Ginger Beer — Limette)

Mojito

(Weisser Rhum, Minze, Limettensaft, Rohzuckersirup)

Moscow~ / London Mule
(Vodka / Gin, Ginger Beer, Limettensaft)

Negroni
(Gin, Roter Vermouth, Campari)

Negroni Calabrese
(Amaro del Capo Hot Edition, Gin, Roter Vermouth, Campari)

Signature
(Vodka, Organics Purple Berry, Limettensaft, Waldbeersirup)

Vulcano
(Amaro del Capo Hot Edition, Vodka, San Bitter)

Lago
(Vecchio Amaro del Capo, Blue Curacao, Bitter Lemon)

Virgin Mojito

(Limette, Rohrzucker, Minze, Ginger Ale)
Virgin Caipirihna

(Rohzucker, Limette, Ginger Ale)

Purple Bay
(Organics Purple Berry, Limettensaft, Waldbeersirup)

Alle Preise sind in CHF, inkl. Service und Mehrwertsteuer
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Aperol Spritz M / XL
Hugo M / XL

Campari

Cynar

Ricard

Suze

Vermouth Weiss / Rot

Bar Lounge Krone

zusétzlich: Soda - Orangensaft - Cola - Wasser - Tonic

Appenzeller

Amaro del Capo / Red Hot Edition
Roger (Ungefiltert)

Jefferson’s Amaro

Abricotine du Valais
Calvados

Cointreau
Framboise-Himbeere Etter
Mirabelle Etter

Quitte - Coing Etter

Vieille Prune Etter

Vielle Pomme Etter
William’s Etter

Amaretto Disaronno
Bailey’s
Gintoffel Likor (regional)

Softdrink (offen)

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Apfelschorle, Romanette Citron
Rivella Rot / Blau, Ice Tea Lemon/Peach, Bitter Lemon

Gent’s Tonic
Ginger Ale / Ginger Beer

Organics by redbull - Purple Berry

23 %
16 %
45 %
20 %
15%

29%
35%
25%
30%

37.5%
40 %
40 %
41 %
41 %
41 %
41 %
40 %
42 %

28 %
17 %
35%

3dl/5dl

2dl
2dl
2,5dl

Alle Preise sind in CHF, inkl. Service und Mehrwertsteuer
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Bombay Sapphire
Hendrick’s
Generous

Etter

Brockmans

Malfy Rosa
Nordes

Matte Dry
Monkey 47

Gin du Vully Le Canal
Gin du Vully I'U.V.
Amuerto

Bar Lounge Krone

London, U.K.
Irland
Frankreich/France
Zug, Schweiz
U.K.

[talia
Spain/Espagne
Bern, Schweiz
Schwarzwald, D
Vully, Schweiz
Vully, Schweiz
Mexico

Flasche Tonic Wasser — Zuziglich CHF 5.-

Belvedere Forest
Belvedere Lake
Belvedere Classic
Grey Goose
Wyborowa Vodka

Appenzeller Vollmond

Appenzeller Weizenbier
Schwarzer Kristall

Brand Loscher

Simply Bier von Murten
Leermond (Ohne Alkohol)

Polen/Pologne
Polen/Pologne
Polen/Pologne
Frsnkreich/France
Polen/Pologne

5.2%

5.2%
6.3%
4.8%
6.4%

40 %
40 %
40 %
40 %
37.5%

3dl/5dl

5dl
3.3dl
3.3dl
3dl
3dl
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Bar Lounge Krone

1dl/fl
Brut Vintage 2014 Louis Roederer 17 /110
70% Chardonnay, 30% Pinot noir
Brut Rosé Vintage 2015 Louis Roederer 17 /110
63% Pinot Noir 37% Chardonnay
Prosecco Asolo Celeber DOCG extra brut Bio 11 /65
100% Glera
Symphonie de Morat | Méthode Traditionnelle 11 /65
Métier, Vully, | Derron&eFils
100% Chasselas

1dl/fl
Chasselas | 2022 7 /42
CH | Mdétier, Vully | Cru de I'hépital, Christian Vessaz
100% Chasselas
Pinot Grigio Alto Adige Porer DOC/bdc | 2021 7 /49

IT | Trentino | Alois Ladeger
100% Pinot Grigio

Rosé du Vully |2021 7 /45
CH | Métier, Vully | Cru de I'hépital, Christian Vessaz
100% Vully Wein / Vin du Vully

Pinot Noir |Bio |2021 7 /49
CH | Métier, Vully | Cru de I'hépital, Christian Vessaz
100% Pinot Noir

La Réserve des Bourgeois | 2020 11/75
CH | Métier, Vully | Cru de I'hépital, Christian Vessaz
40% Gamaret | 40% Pinot noir | 20% Diolinoir

Mi Lugar | Rioja Oriental | 2018 9/62

ES | Rioja DOCa | Dominio de Queiron
95% Tempranillo | 5% Garnacha

Alle Preise sind in CHF, inkl. Service und Mehrwertsteuer
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4 cl
Midleton - Vintage Release 43 % 26
Glenmorangie 18 years 43 % 28
Octomore 09.3 5 years 63 % 21
Glengoyne 18 years 43 % 17
Auchentoshan 18 years 43 % 16
Isle of Jura 18 years 44 % 14
Talisker 10 years 45.8 % 12
Oban 14 years 43 % 10
Chivas Regal 12 years 40 % 10
Johnnie Walker Red Label 40 % 10
Canadian Club 40 % 10
Mixgetranke. ZuzOglich CHF 3.-
Four Roses 40 % 10
Mixgetrdnke. Zuzuglich CHF 3.-
Zacapa XO 40 % 19
Emminente Reserva Rum 413 % 16
Diplomatico Reserva Exclusiva Rum 40 % 13
Clement White Rum 37.5% 10
Mixgetrdnke. Zuziglich CHF 3.-
Hennessy XO 40 % 33
Meukow Cognac XO 40 % 21
Baron Otard VSOP 40 % 10
Remy Martin 40 % 10
Grappa Paolo Berta 43 % 27
Grappa Maggia 43 % 24
Grappa di Capo di Stato 48 % 14
Grappa Paternum 40 % 14
Grappa di Moscato 41 % 13
Grappa di Brunello 45 % 13

Alle Preise sind in CHF, inkl. Service und Mehrwertsteuer



